

<div><div> </div><div>در پرتو وحی</div></div>
<p>خنثی کردن توطئه‌های دشمنان از سوی خداوند به شرط تقوا و توکل</p> <p>«ای کسانی که ایمان آورده‌اید، نعمت خدا را به یاد آورید، در آن زمان که جمعیتی (از دشمنان اسلام در تلاش بودند که شما و دین‌تان را از صدفه روزگار محو کنند) و تصمیم گرفته بودند دست به سوی شما دراز کرده و شما را نابود کنند، ولی خداوند شر آنها را از شما دفع کرد. (بنابراین) از مخالفت با اوامر الهی جدا پرهیز کنید و فقط به خدای تکیه نمایید.» (و بدانید اگر با تقوا و متوکل باشید، آن دست غیبی که همیشه حافظ شما بوده، باز هم از شما حمایت خواهد کرد.)</p> <p>ماده-۱۱</p>

چاروسایی‌ها از معاون رئیس‌جمهور و معاون وزیر جهاد چه خواستند؟

یاسوج-خبرنگار کیهان:

در ادامه برنامه‌های حضور ریاست‌جمهوری و اعضای هیئت دولت در کهگیلویه و بویراحمد، هر یک از معاونان و نمایندگان وزیران در یکی از بخش‌ها و شهرستان‌ها حضور پیدا کردند.

بخش چاروسا یکی از بخش‌های بزرگ استان است که از این موارد بی‌نصیب نبود و خزعلی در این بخش حاضر شد و مشکلات بانوان را بررسی کرد.
مجید موسوی مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مدیرکل امور استان‌ها هم از دو بخش چاروسا و دیشموک در جمع مردم این مناطق حاضر شدند. مردم بخش چاروسا از مسئولین کنوری استقبال باشکوهی داشتند و در روزی شهر قلعه‌رئیسیی از این مسئولین استقبال کردند.

بر این برنامه‌ها جمعه قلعه‌رئیسیی، بخشدار چاروسا و اعضای شورای شهر هم به بیان مشکلات مردم پرداختند.
امام جمعه دهدشت، فرماندار کهگیلویه و مسئولین شهرستان معاون رئیس‌جمهور و معاون وزیر جهاد کشاورزی را همراهی می‌کنند.
بخشدار چاروسا در حاشیه حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی به بخش چاروسا به بیان مشکلات کشاورزان پرداخت و گفت: ایجاد سد مهم‌ترین خواسته شهر چاروساست که می‌تواند مشکلات زیادی از کشاورزان را برطرف کند.
ایزدخواه بیان کرد: در سال‌های گذشته به کشاورزان این منطقه کمپهری شد که امیدواریم در دولت مردمی تلاش‌سی صورت بگیرد ما مشکلات کشاورزان پیگیری شود.

وی با بیان اینکه امیدواریم مسئولیتی کنه حضور پیدا کردند موضوع جاده ارتباطی این بخش به شهرستان را به اطلاع ریاست‌جمهوری برسانند تا مشکلی که سال‌ها پابرجا مانده است برطرف شود.
ایزدخواه همچنین در نشست با معاون ریاست‌جمهور در امور بانوان خواستار توجه به اشتغال بانوان شد و گفت:در سال‌های گذشته به امور بانوان این بخش کم‌توجهی صورت گرفت و در زمینه کشاورزی، اشتغال اجتماعی و فرهنگی حق بانوان این منطقه داده نشد که امیدوارم حق آنها محقق و داده شود.

وی خواستار ایجاد و افاندازی بازارچه صنایع دستی بانوان در قلعه‌رئیسیی شد.
علی‌الطیی رئیس آموزش و پرورش چاروسا در نشست با معاون رئیس‌جمهور به مشکلات دانش‌آموزان دختر چاروسا اشاره و گفت: قولگه دخترانه در این شهر وجود دارد اما کمبود امکانات داریم که نیاز است به آنها توجه شود.
فاطمین رئیس شوری شهر قلعه‌رئیسیی هم به مشکلات کشاورزان شهر قلعه‌رئیسیی اشاره و خواستار توجه به موضوع کشاورزی، کشاورزان شد.
وی افزود: زمین‌های کشاورزی حاصلخیز مناسبی در این منطقه وجود دارند که هیچ به آنها توجه نشده است.
سفر سمنون در نشست با امور بانوان هم خواستار رانفاندازی پارک بانوان در قلعه‌رئیسیی شد.

۸ هزار همایش شیر خوارگان حسینی روز جمعه در ۴۵ کشور جهان برگزار می شود

دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) گفت: امسال ۸ هزار همایش شیر خوارگان حسینی در ایران و ۴۵ کشور جهان برگزار می‌شود و قطعا به رقم ۸ میلیون شرکت‌کننده در جهان خواهیم رسید.

داوود نیاپور، دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) در نشست خبری تشریح برنامه‌های همایش شیر خوارگان حسینی در آستانه ماه محرم، اظهار داشت: در این سال‌ها همایش شیر خوارگان در سطح گسترش یافته است؛ جاهایی که برای مقابله با آن باید طرح شیوه‌یادداشت.

به گزارش فارس، وی با اشاره به اینکه در این روزگار حق و باطل ما تصمیم گرفتیم در صف ابدیدالله(ع) باشیم برای این صغحه‌ا از شمشور را در دست گرفتیم تا بارگبری کنیم، تصریح کرد: ما برای دفاع از مکتب حقه، شیعہ و کرپلا باید نشانه داشته باشیم و این نشانه حضرت علی اصغر(ع) نهفته است. هر مکتبی نمود و نشانه نداشتند پوشیدن بشع اصفهان است.

منفای روزی گفت: ما با این نماد حفظ شیرخواره به با خواستیم تا تمام دنیا در صف ابدیدالله(ع) بایستند.

دوخت یک میلیون دست لباس برای شیر خوارگان حسینی

دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) با اشاره به اینکه امسال بیش از ۱۰۰ کارگاه دوخت لباس، بی‌سیستمندگی در کشور افتا هستند که مرکزیت آن در تهران است، بیان داشت: ۱۲۰ هزار لباس برای خراج از کشور دوخته و ارسال کردیم. نذرنامه به ۱۱ زبان ترجمه و به لباس نصب شده است. در مجموع بیش از یک میلیون دست لباس تولید و در کشور، و خارج از آن توزیع کردیم.

علی ما با اشاره به اینکه اصل این نذر برگرفته از آن است. گفت: قرآن به صراحت ورام می‌کند که مادم می‌تواند فرزند خود را بنده عادت خوار قرار دهد. منافعی بطول ظاهر داشت: این مراسم سال ۱۳۸۲ آغاز شد و تنها یک کلسه داشتیم و سربران آن روز آنزل ۱۰۱ ساله هستند، کودکانی که مادرانشان آنها را نیز قنیم نام(زمان‌چرخ) کردند. امسال ۸ هزار همپوش شیر خوارگان حسینی در ایران و ۴۵ کشور جهان برگزار می‌شود. امسال قطعا با رقم ۸ میلیون شرکت‌کننده در جهان خواهیم رسید. دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) با بیان اینکه تمام این هزینه‌ها کارها یا با عشق و علاقه و کمک مردم انجام می‌شود، گفت: بیش‌بینی حضرت تا ۴ سال آینده، ۲۱ هزار مجلس شیرخوارگان حسینی در جهان داشته باشیم.

وی با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ هزار هیئت و حسینیه بزرگ در سراسر جهان داریم که تاکنون از حدود ۴۰۰ درصد آن استفاده کنیم، بیان داشت: اجرائی توسعه این مراسم شبکه شیعیان خواهد بود و بعد از آن مسیحیان می‌توانند به این سمت بروند که برای این امر برنامه داریم.

در اویا نذر شیر راه می‌اندازم

دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) گفت: ما داریم در اروپا در کنار این مراسم نذر شیر را هم راه‌اندازی می‌کنیم. منافق اروپایی‌ها یا ما تفاوت دارد، برای همین بنا داریم مراسم را به سبک و شیوه آنها برگزار کنیم تا فهیمند شود. وی اظهار داشت: به‌خاطر اشتباه شیطان و آیدایشی‌ان در روز عاشورا امروز برگ برنده در دنیا داریم و از دنیا می‌برسیم چرای این کودک شیر خوار باید این‌گونه به شهادت برسد و حرف از انسانیت و مظلومیت می‌زنیم.

بیان مظلومیت حضرت علی اصغر در روز سازمان ملل
دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) با اشاره به اینکه از طرف سازمان ملل دعوت شد که شهروپروما به حضور در این مجمع جهانی از مظلومیت حضرت علی اصغر(ع) بگویم، گفت: بعد از ۲۱ سال می‌توانیم این پیام را در سراسر جهان اعلام کنیم، پیام ملانران این است که ما پرورش‌دهندگان نسل ظهور هستیم.

پیراهن سیدالشهداء نامه شیع

منفای‌پور با بیان اینکه هر روز عاشورا دو چیپ به اسمان رفته، بیان داشت: یکی خون سیدالشهدا(ع) و دیگری پیراهن سیدالشهدا(ع)، من چند سالی روی پیراهن سیدالشهدا(ع) تحقیق کردم و در اجلاس منابع شیعه در مشهد ارائه دادم و کسی مخالف نبود. این تحقیق با عنوان پیراهن سیدالشهدا(ع)، پرچم قیام علیه انجام شد.
دقت ما پیراهن به‌اندازه خلقت است که در بهشت شد و بعد از خلقت حضرت آدم به ایشان رسید. وی گفت: این پیراهن به ۱۴۴ هزار پیلیمر رسید و پس از آن به امام حسین(ع) رسید و روز عاشورا ایشان آن را بر تن کردند. بعد از عاشورا دست امامان معصوم بود و اکنون در اختیار امام‌زمن(عج) است. براساس روایت در اول هر محرم این پیراهن در گوش به اهتزاز درمی‌آید.

رومنامی از نهاد پیراهن سیدالشهداء
دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) بیان داشت: نامه این تحقیقات در سبایت عتیق وجود دارد، از تمام کارشناسان باز هم دعوت می‌کنم تا این تحقیقات بررسی کنند.

در بخش پایانی این مراسم با حضور دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) حاج نوریمن پناهی محاج اهل بیت(ع) از نهاد پیراهن امام حسین(ع) رونمایی شد. همچنین به‌ندنگی از هیئت‌های عزاداری تابلوی طراحی شده از این پیراهن به حاج نوریمن پناهی و هیئت زرمندان مکتب‌الحسین(ع) اهدا شد. حاج نریمنی از یکی از پناهیانی این مراسم به مدحی پرداخت.

اخبار کشور

رئییی در اجتماع پرشور مردم یاسوج:

۵ هزار واحد نیمه تعطیل به چرخه تولید بازگشته است



کنسدی مواجه بود که با رویکرد محرومیت‌زدایی، عملکردایی و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در دولت سیزدهم، شتاب بیشتری گرفت و به مرحله بهره‌برداری رسید.
دکتر رئیسی: بهمنی ظرفیت‌های بزرگی دارد که باید برای رفع نیازهای مردم و توسعه شهرستان فعال و به‌کارگیری شود

دکتر رئیسی پیش از ظهر سه‌شنبه در ادامه برنامه‌های روز دوم سفر استانی دولت مردمی به استان کهگیلویه و بویراحمد، در اجتماع پرشور مردم شهرستان بهمنی که در مصلا امام رضا(ع) این شهرستان برگزار شد، زشادت، ایستادگی در برابر دشمن و دفاع از کشور و ارزش‌های انقلاب را از جمله شاخصه‌های مردم بهمنی برشمرد و افزود: امروز نوبت خدمتگزار۱ مسئولان به این مردم عزیز است و جریان وی با بیان اینکه هر دو روز یکبار، بیگاری در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد کاهش یافته، اما در سطح شهرستان بهمنی به دلیل نبود کارخانجات و زمینه کشاورزی این اتفاق نیفتاده است. گفت: مسئولان موضوع ایجاد اشتغال در شهرستان بهمنی را با قوت‌ترب دنبال کنید

برای دیگر اولویت‌های مهم دولت در این استان چاره‌جویی برای به‌رمندی بیشتر و بهتر مردم استان از منابع آبی این سدهاست.

وی با بیان اینکه بر اساس آمار، بیگاری در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد کاهش یافته، اما در سطح شهرستان بهمنی به دلیل نبود کارخانجات و زمینه کشاورزی این اتفاق نیفتاده است. گفت: مسئولان موضوع ایجاد اشتغال در شهرستان بهمنی را با قوت‌ترب دنبال کنید

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی وجود ذخایر و میداین نفتی در استان کهگیلویه و بویراحمد را از جمله ظرفیت‌های عظیم این استان برای توسعه دانست و گفت: در این راستا وزارت نفت موظف شده است که بخشی از درآمد حاصل از استخراج میدان نفتی این استان در قالب مسئولیت‌های اجتماعی، رفه مشکلات و نیازهای مردم آن از جمله تولید و اشتغال تخصصی یابد.

نیاز و اولویت اصلی امروز کار و مدیریت جهادی است

دکتر سید ابراهیم رئیسی عصر دوشنبه در جریان دومین سفر دولت مردمی به کهگیلویه و بویراحمد، در مراسم جشن احیای واحدهای تولیدی و صنعتی راگد استان، ضمن اشاره رضایت از خوشحالی و خرسندی کارگران کارخانه قند یاسوج و خانواده آنها در نتیجه احیای این کارخانه قند احیای واحدهای صنعتی و تولیدی راگد و تعطیل‌شده در دستور کار دولت است و وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت نیز متمم است این مسیر را با قوت ادامه دهد.

رئیس‌جمهور با اشاره به احیای ۵ هزار واحد صنعتی و تولیدی در دولت مردمی و در قالب نهضت احیای واحدهای اقتصادی راگد و تعطیل‌شده، دولت مصمم به احیای همه واحدهای تولیدی و صنعتی است که در دهه گذشته به تعطیلی کشیده شده‌اند.

دکتر رئیسی با بیان اینکه با احیای واحدهای تولیدی و صنعتی راگد و تعطیل‌شده تولید توپچی از مشکل اشتغال نیز حل خواهد شد، تصریح کرد: آنچه که امروز با بهره‌برداری از مسد چشمسیر، مجمع تفریحی جگسپاران و احیای واحدهای اقتصادی راگد حاصل شده، جلوه‌ای از شعر «ما می‌توانیم» ملت ایران است.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه به پشت خون شهدا، اینثار ایثارگری و همت و مقاومت شما کارگران و خانواده و کارکنان دولت است و وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت، دشمن خواست و نتوانست، اما ما خواستیم

صورتا، این شهدا راگد به احیای کارخانه قند یاسوج ۲۰۰ اشتغال‌آفرید. اینکه با احیای کارخانه قند یاسوج ۲۰۰ اشتغال‌آفرینند دیگر در انتظار جذب نیروی کار و بسرای ۶۰۰ نفر سفلی به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی شده، اقدام بسپار ارزشمندنی است که ما همت کارگران، این کارخانه به جایگاه بتر و بالاتری هم خواهد رسید.

رئیس‌جمهور خطاب به کارگران و مدیران دستگاکها و بویراحمد، با قدرانی از استقبال گرم مردم یاسوج از امام‌زادگان، سنگبوشته‌ها و نقش‌های برجسته تاریخی از امام‌زاده دیگرفظریف‌های استان به‌ویژه شهرستان بهمنی و شادمانه قدمت تاریخی و تمدنی آن برشمرد و افزود: فعال‌سازی این ظرفیت‌های بزرگ نیازمند ایجاد زیرساخت نظیر بیمارستان، جاده‌های مواصلاتی است که بحمدالله با افتتاح بیمارستان شهید سلیمانی در این شهرستان و همچنین محور مواصلاتی پاته‌دهدشت بخشی از مشکلات زیرساختی در این منطقه خروامند شد.

دکتر رئیسی با بیان اینکه خدای متعال از همه مسئولان نسبت به نعمت‌های بزرگی که به این منطقه عنایت کرده و سعال خواهد کرد، اظهار داشت: بنای این دولت عبور از کنار مسائل و چالش‌ها و راهی است تا مسئولان به این مشکلات زیرساختی و درمانی از جمله تصمیمات این سفر است.

رئیس‌جمهور درباره فعال‌تر شدن فروگاه یاسوج و اتصال استان به خط آهن سراسری اظهار داشت: فروگاه استان ظرفیت فعال‌تر شدن و برقراری حداقل یک پرواز روزانه به تهران را دارد. همچنین اینکه گفته شد در گذشته زمان لازم برای اتصال استان به خط آهن را ۶۰ روز تلقی می‌شد، در حالی که در واقع این مدت به نظر گرفته شد و اجرای آن نیز با تلاش جهادی رزومتر از اینها به شبکه سراسری ریلی کشور می‌پیوندد.

ایتالله رئیسی از اصحاب رسانه خواست با پیگیری‌های خود اولاً با اطلاع‌رسانی از اقدامات انجام شده برای مردم امیدواری بیشتری کنند و در گام بعدی باعث تسریع در اجرای موصبات شوند.

دولت در حال تلاش برای ایجاد ثبات در سفر و معیشت مردم است

دکتر رئیسی در پاسخ به سوال دیگری درباره ایجاد ثبات در قیمت کالاهای اساسی مرتبط با معیشت مردم اظهار داشت: دولت در حال تلاش برای ایجاد ثبات در سفر و معیشت مردم و حتی بازار و حذف تاثیرگذاری نوسانات ارزی در قیمت کالاهای اساسی و کلیت بازار است. اعطای کالاگرگ و اجرائی این طرح می‌تواند تاثیرگذاری نوسانات ارزی بر سفره مردم را تا حدود زیادی کنترل کند.

وی سه اخطای ۴۴ واحد صنعتی و تولیدی در استان اشاره کرد و گفت: تعداد کل واحدهای احیا شده در سراسر کشور به ۵ هزار واحد رسیده و مردم اطمینان پیدا کرده‌اند که وقتی دولت توانسته ۵ هزار واحد تعطیل یا نیمه تعطیل را احیا کند، می‌تواند بقیه این واحدها را نیز احیا کند و این حاصل تلاش‌ها و زحمات شبانه‌روزی است. دشمن به دنبال مشکل‌تراشی برای ماست، اما ملت ایران با قدرت همه تهدیدها را به فرصت تبدیل می‌کند.

بهربرداری

پروژه بزرگ ملی محور پاته‌وه- دهدشت به طول ۱۳۶ کیلومتر در ادامه محور اصلی شهرضا- ماسرم- بهبهان است که ارتباط استان‌های جنوب کشور از جمله خوزستان را به استان‌های مرکزی ایران برقرار می‌کند و نقطه نقل و میانبر بین استان‌های مختلفی از جمله، جراحی، اتاق ملق و زبان دیشموک در کهگیلویه و بخشی از شهرستان لنده را از بیست‌شده جاده‌ای محرومیت‌خارج می‌کند.

بهر بهره‌برداری از این جاده با در نظر گرفتن میانگین ۶۰ کیلومتر در ساعت برای عبور وسائط نقلیه، بیش از چهار ساعت کاهش زمانی در مسیر جدید پاته‌وه- دهدشت ایجاد می‌شود که با رویکرد محرومیت‌زدایی، عملکردایی و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در دولت سیزدهم، شتاب بیشتری گرفت و به مرحله بهره‌برداری رسید.

دکتر رئیسی پیش از ظهر سه‌شنبه در ادامه برنامه‌های روز دوم سفر استانی دولت مردمی به استان کهگیلویه و بویراحمد، در مصلا امام رضا(ع) این شهرستان برگزار شد، زشادت، ایستادگی در برابر دشمن و دفاع از کشور و ارزش‌های انقلاب را از جمله شاخصه‌های مردم بهمنی برشمرد و افزود: امروز نوبت خدمتگزار۱ مسئولان به این مردم عزیز است و جریان وی با بیان اینکه بر اساس آمار، بیگاری در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد کاهش یافته، اما در سطح شهرستان بهمنی به دلیل نبود کارخانجات و زمینه کشاورزی این اتفاق نیفتاده است. گفت: مسئولان موضوع ایجاد اشتغال در شهرستان بهمنی را با قوت‌ترب دنبال کنید

برای دیگر اولویت‌های مهم دولت در این استان چاره‌جویی برای به‌رمندی بیشتر و بهتر مردم استان از منابع آبی این سدهاست.

رئیس‌جمهور با اشاره به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

یازدهمین دوره انتخاباتی استانی

استان تاکید کرد که در زمینه انجام مسئولیت‌های خود و انتخاب نیروها از دیگر مسئولان استانی مشورت بگیرند، اما به هیچ وجه تحت نفوذ آنان نباشند، چرا که مسئولیت اقدامات و تعصبات استانی شرعا بر عهده آنان است و آنها باید نسبت به آن پاسخگو باشند.

رئیس‌جمهور در ادامه عدم بهره‌مندی مردم از وجود سدهای متعدد در استان کهگیلویه و بویراحمد را از جمله مشکلات و مطالبات مردم این منطقه عنوان کرد و افزود: ایجاد اولویت‌های مهم دولت در این استان چاره‌جویی برای به‌رمندی بیشتر و بهتر مردم استان از منابع آبی این سدهاست.

وی با بیان اینکه بر اساس آمار، بیگاری در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد کاهش یافته، اما در سطح شهرستان بهمنی به دلیل نبود کارخانجات و زمینه کشاورزی این اتفاق نیفتاده است. گفت: مسئولان موضوع ایجاد اشتغال در شهرستان بهمنی را با قوت‌ترب دنبال کنید

برای دیگر اولویت‌های مهم دولت در این استان چاره‌جویی برای به‌رمندی بیشتر و بهتر مردم استان از منابع آبی این سدهاست.

رئیس‌جمهور با اشاره به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی پیش از ظهر سه‌شنبه در ادامه برنامه‌های روز دوم سفر استانی دولت مردمی به استان کهگیلویه و بویراحمد، در مصلا امام رضا(ع) این شهرستان برگزار شد، زشادت، ایستادگی در برابر دشمن و دفاع از کشور و ارزش‌های انقلاب را از جمله شاخصه‌های مردم بهمنی برشمرد و افزود: امروز نوبت خدمتگزار۱ مسئولان به این مردم عزیز است و جریان وی با بیان اینکه هر دو روز یکبار، بیگاری در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد کاهش یافته، اما در سطح شهرستان بهمنی به دلیل نبود کارخانجات و زمینه کشاورزی این اتفاق نیفتاده است. گفت: مسئولان موضوع ایجاد اشتغال در شهرستان بهمنی را با قوت‌ترب دنبال کنید

برای دیگر اولویت‌های مهم دولت در این استان چاره‌جویی برای به‌رمندی بیشتر و بهتر مردم استان از منابع آبی این سدهاست.

رئیس‌جمهور با اشاره به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

دکتر رئیسی خطاب به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲

اول محرم ۱۴۵۴ - شماره ۲۳۳۵۲

<div><div> </div><div>هدییه به خوانندگان</div></div>
<p>آیت‌الله مجتهدی تهرانی^(رحم): آیت‌الله خوانساری (رح) هنگام وفات فرمودند: «دارم می‌روم، دستم خالی است، دلم خوش است، اگر جایی روضه بوده می‌رفتم، می‌نشستم، گریه می‌کردم، امیدم فقط به این بگ عمل است.»</p>

<div><div> </div><div>اخبار ادبیا و هنری</div></div>
<p>رئیس‌صداوسمیا:</p> <p>«مجلس واقعه» نقطه شروع تولید آثار عاشورایی در رسانه ملی است</p> <p>رئیس‌رسانه ملی در بازدید از پشت صحنه تولید مجموعه «مجلس واقعه» گفت: «مجلس واقعه» نقطه شروع بسیار خوبی برای احیای هنر عاشورایی و کرپلایی خواهد بود چرا که در این اثر همه انواع هنر وزیرن اعم از شعر، موسیقی، بازیگری و صحنه‌آرایی و در واقع همه هنرها در آن دیده می‌شود. پیمان جبلی رئیس سازمان صداسومیا پیش از ظهر روز سه شنبه ۲۷ تیر در آستانه فرا رسیدن ماه محرم به‌انفاج سخن برمهانی معاون سیمای رسانه ملی و خوشرو مدیر شبکه تلویزیونی نسیم از پشت صحنه تولید ویژه برنامه «مجلس واقعه» دیدار کرد و در جریان روند تولید این مجموعه آئینی قرار گرفت. رئیس رسانه ملی در این بازدید ضمن قدرانی از عوامل دست‌اندر کار تولید این ویژه‌نامه گفت: به‌نظرم تولید این اثر فاخر نقطه شروع خوبی است برای رسانه ملی که آن‌شاالله تواناییم در احیای هنر عاشورایی و کرپلایی تلاش کنیم چرا که در این اثر فاخر که این روزها در حال فیلم‌برداری و صحنه‌آرایی است از اعم از شعر، موسیقی، بازیگری و صحنه‌آرایی همه‌چیز دارد و در واقع کاری است خلاقانه، نوآورانه و به‌نظرم کار جدیدی در نوع خودش است که حتما مورد توجه و عنایت مخاطبین و بیننده‌ها تلویزیون قرار خواهد گرفت و امیدوارم که همه دست‌اندرکاران تولید این برنامه اجرشان را از سیدالشهدا بگیرند. گفتنی است که مجموعه آئینی «مجلس واقعه» از تولیدات فاخر شبکه تلویزیونی نسیم رسانه ملی است، ویژه‌نامه‌ای است درباره تعزیه با اجرای یکی از آهنگ‌سازان مطرح کشور که برای بخش در ماه صفر آماده می‌شود.</p>

رئیس‌جمهور با بیان اینکه مکتسر اعلام کرده‌ام که هر کس آمادگی کار تحولی، انقلابی و جهادی ندارد از مسیبر ایجاد اشتغال در شهرستان بهمنی را با قوت‌ترب دنبال کنید

برای دیگر اولویت‌های مهم دولت در این استان چاره‌جویی برای به‌رمندی بیشتر و بهتر مردم استان از منابع آبی این سدهاست.

رئیس‌جمهور در ادامه عدم بهره‌مندی مردم از وجود سدهای متعدد در استان کهگیلویه و بویراحمد را از جمله مشکلات و مطالبات مردم این منطقه عنوان کرد و افزود: ایجاد اولویت‌های مهم دولت در این استان چاره‌جویی برای به‌رمندی بیشتر و بهتر مردم استان از منابع آبی این سدهاست.

وی با بیان اینکه بر اساس آمار، بیگاری در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد کاهش یافته، اما در سطح شهرستان بهمنی به دلیل نبود کارخانجات و زمینه کشاورزی این اتفاق نیفتاده است. گفت: مسئولان موضوع ایجاد اشتغال در شهرستان بهمنی را با قوت‌ترب دنبال کنید

برای دیگر اولویت‌های مهم دولت در این استان چاره‌جویی برای به‌رمندی بیشتر و بهتر مردم استان از منابع آبی این سدهاست.

رئیس‌جمهور با اشاره به وزرات میراث فرهنگی و سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد که برای اجرای ماموریت‌های خود در راستای صیانت از میراث فرهنگ و یاد برای رفع نیازهای مردم فعال و به‌کارگیری شود.